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Repozytorium Centrum Otwartej Nauki
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standardowym narzędziem dystrybucji wiedzy naukowej na świecie; umożliwiają
naukowcom dzielenie się rezultatami pracy badawczej ze wszystkimi zainteresowanymi, bez
barier stawianych przed tradycyjny system wydawniczy. Również w Polsce otwarty dostęp
zyskuje coraz większe uznanie i popularność. Aby ułatwić jego realizację, otworzyliśmy
Repozytorium Centrum Otwartej Nauki, adresowane do całego polskiego środowiska
naukowego.

W repozytorium są udostępniane różnego rodzaju materiały naukowe, takie jak artykuły (zarówno
niepublikowane i nierecenzowane – preprinty, jak i te, które przeszły proces recenzji i zostały
opublikowane – postprinty), książki, materiały konferencyjne, raporty czy rozprawy doktorskie.
Dostęp do materiałów zgromadzonych w repozytorium jest otwarty.

Repozytorium jest oparte o popularne oprogramowanie do tworzenia otwartych repozytoriów
DSpace, dostosowane do lokalnych potrzeb przez programistów z ICM UW. Jest zgodne
z opracowanym przez Open Archive Initiative (OAI) protokołem pobierania metadanych, dzięki
czemu materiały są łatwe do odnalezienia poprzez wyszukiwarki i serwisy gromadzące informacje
o zasobach naukowych w formie cyfrowej. Repozytorium jest elementem sieci europejskich
otwartych repozytoriów naukowych.

Korzyści dla autora, wynikające z deponowania publikacji naukowych w repozytorium:

zwiększenie widoczności publikacji●

ułatwienie wyszukiwania publikacji (np. poprzez wyszukiwarki takie jak Google Scholar);●

wzrost cytowań;●

promocja osiągnięć autora;●

ułatwienie komunikacji z czytelnikami i innymi naukowcami;●

ułatwienie wykrywania plagiatów;●

trwała archiwizacja i bezpieczne przechowywanie materiałów;●

udział w rozwijaniu nowoczesnych narzędzi komunikacji naukowej.●

Deponowanie publikacji w repozytorium jest darmowe, proste i nie zabiera dużo czasu - wystarczy
kilka minut, aby udostępnić swój tekst czytelnikom na całym świecie.

Zapraszamy do korzystania z repozytorium, dostępnego pod adresem http://depot.ceon.pl,
naukowców ze wszystkich instytucji naukowych i badawczych w Polsce.

W razie pytań, prosimy o kontakt pod adresem repozytorium@ceon.pl.

Źródło: www.univ.rzeszow.pl 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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